
 

 

 
Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

 
 
                     Σπάρτη: 1 Νοεμβρίου 2017 
                        Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/7578 

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο, 2
ο
 χλμ.  

                Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου, Τ.Κ. 23100 - Σπάρτη 
 

Τηλέφωνο : 27313-63472  
Fax    : 27313-63470 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η E-Mail : tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες   :  Λάππα Γεωργία 
Ιστότοπος        :  dide.lak.sch.gr   

 
 

                      ΘΕΜΑ:  «Αναγνώριση προϋπηρεσίας για τη μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών εκπαιδευτικών».      
 

                  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3205/2003, ΦΕΚ 297/ τ.Α΄/23-12-2003 με θέμα : « Υπηρεσία για μισθολογική εξέλιξη». 
2. Την αριθμ.2/72757/0022/31-12-2003 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ με θέμα :  «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Ν.3205/2003.» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 και της παρ.2 του άρθρου 26  του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄ /16-12-2015). 
4. Την αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εφαρμοστική εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ.  
5. Το αριθμ. 2/14537/ΔΕΠ/13-5-2016 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. 
6. Την αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
7. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002, ΦΕΚ 1340 τ.Β΄ Υπουργική Απόφαση περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  
    προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ.λ.π.  
8. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/ 3-1-2003, ΦΕΚ 1 τ.Α΄ , άρθρο 12. 
9. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 90 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/4-8-2017)  με την οποία συμπληρώθηκε η περ. α΄ της παρ. 4 του άρθρου 11 του Ν.4354/2015. 

10.  Τις διατάξεις της υπ. αριθμ. 149784/Ε2/11-9-2017 διευκρινιστικής εγκυκλίου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Απλοποίηση διαδικασιών εφαρμογής του Ν. 4354/2015 στους 
αναπληρωτές εκπαιδευτικούς του σχολικού έτους 2017-2018».    
11. Τις υπ. αριθμ. 169208/Ε2/10-10-2017 (ΤΑΚΤΙΚΟΥ) και 169217/Ε2/10-10-2017 (Π.Δ.Ε.) με τις οποίες προσλήφθηκαν οι παρακάτω αναπληρωτές/τριες εκπαιδευτικοί. 
12. Τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας που υπέβαλλαν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί. 

ΑΔΑ: Ω42Ζ4653ΠΣ-1ΗΥ



 

 

13. Την παρ.4 του άρθρου 90 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/4-8-2017) με βάση την οποία συμπληρώθηκε η περ. α΄ της παρ.4 του άρθρου 11 του Ν.4354/2015. 
14. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην αριθμ. 34/1-11-2017 πράξη του, (θέμα 2

ο
). 

 
Αποφασίζουμε 

 
            Αναγνωρίζουμε  την προϋπηρεσία των παρακάτω αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών για τη μισθολογική τους κατάταξη, σύμφωνα με τα δικαιολογητικά που υπέβα-
λαν,  όπως αναγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί.  
Τα οικονομικά αποτελέσματα της αναγνώρισης ανατρέχουν στην ημερομηνία  κατάθεσης των προβλεπομένων κατά το νόμο δικαιολογητικών. 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ  
ΜΕΧΡΙ 31-12-2015 

          ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 12/10/2017 6 2 25 

ΓΚΙΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 11/10/2017 4 0 6 

ΓΟΛΕΓΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 12/10/2017 0 5 21 

ΔΡΟΣΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 12/10/2017 4 8 1 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 11/10/2017 0 10 18 

ΚΑΡΡΕΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 10/10/2017 4 9 23 

ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 10/10/2017 5 3 8 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΓΥΜΝ. ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ 10/10/2017 5 6 11 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.10 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 12/10/2017 2 2 24 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 10/10/2017 5 9 0 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.05 3o ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ 12/10/2017 4 11 11 

ΠΕΡΔΙΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ  11/10/2017 4 6 16 

ΣΙΓΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 10/10/2017 0 2 15 

ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 2ο ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ  11/10/2017 1 5 8 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 11/10/2017 4 6 1 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 11/10/2017 7 9 22 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 12/10/2017 3 9 7 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 13/10/2017 6 2 15 

ΑΔΑ: Ω42Ζ4653ΠΣ-1ΗΥ



 

 

ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 11/10/2017 7 11 23 

ΚΟΝΙΔΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 11/10/2017 8 1 12 

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 13/10/2017 7 8 8 

ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ 11/10/2017 0 5 26 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
                                                                                                    

                                      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    
1. Ενδιαφερόμενους 
2. Προσωπικό Μητρώο 
3. Φ. Αρχείου 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Λακωνίας  
 

 
 

 
Γεώργιος Παπαδάκος  

ΑΔΑ: Ω42Ζ4653ΠΣ-1ΗΥ


		2017-11-08T09:37:00+0200
	Athens




